
Pos

1

2

3

4

5

Not classified (50% = 11 Laps)

No.

10

8

4

51

77

361

111

2

913

Name

JEAN CARLO RAMOS

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

FABIO APARECIDO  DOS SANTOS

VENICIO VOIGT

DIEGO HEINIG DA SILVA

MAICON FRENA

ALEX CAVALCA

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA

JHONATAN BATISTA

Laps

21

21

21

20

19

7

4

Diff

2.219

46.569

1 Lap

2 Laps

14 Laps

17 Laps

Total Tm

22:23.641

22:25.860

23:10.210

22:53.030

23:31.105

7:46.657

4:34.973

Best Tm

1:04.449

1:04.107

1:04.457

1:06.909

1:09.763

1:07.608

1:10.930

Cidade

CURITIBA

CURITIBA

JARINU

BRAÇO DO TROMBUDO

CAMBORIU

BRUSQUE

PINHEIRO PRETO

SAO JOAO DO SUL

GASPAR

Patrocínio

YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/JMR/ASW/GAIA/PROX/GAERNE/MXGRINGA/SER

KAWASAKI,PROTORK,SCUD,MASTER,RFIX,SERGINHO SUSPENSION

GERAÇÃO

NENE MOTOS,EMPREEDIMENTOS VOIGT, BESSER BIER

TBT RACING, AL MOTOS, INTERATIVA GRAPHICS, GPS7 RACING

BABALU AUTO PECAS PRORACING

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS

MARCON PREPARAÇOES, VIOLA RACING, LITORAL MOTOS, BIKER, MUND

RHEJON MALHAS

Sorted on Laps
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5ª Etapa Catarinense de Motocross
MX Pró

1ª Prova

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:59:45

Tubarão 1,100 Km

29/10/2017 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


